САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                      ОЗИНСКИЙ  РАЙОН

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание

РЕШЕНИЕ № 2

05 октября 2021 года

Об избрании секретаря
районного Собрания
Озинского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с статьей 20 Устава Озинского муниципального района Саратовской области, районное Собрание Озинского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1. Избрать секретарём районного Собрания Озинского муниципального района Саратовской области Водолагину Наталью Владимировну.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель районного Собрания
[bookmark: _GoBack]Озинского муниципального района                                            В.О. Завидин